TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 12 năm 2024

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 32-QĐi/TU ngày 19/2/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về công tác tiếp nhận xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến

nghị gửi đến Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 21 đơn

thư (2 đơn trùng) đã nhận của công dân gửi đến Tỉnh ủy, Ban Thường vụ

Tỉnh ủy và các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy (1621/D-1641/D) để các đồng

chí nghiên cứu, tham mưu xử lý đơn theo thẩm quyền và quy định (danh sách

kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - T4, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   T4-M3N/CV-[so]/1621-1641

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                []

Nguyễn Xuân Cường

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƯ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/12/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy)

STT

Ngày

tháng năm

nhận đơn

Số

đơn

Họ và tên

người gửi đơn
Địa chỉ

Người

nhận

01 10/12/2024 1621 Đỗ Thị Vơn
7C, ấp Phước Hội, xã Long Hưng,

thành phố Biên Hòa
Tỉnh ủy

02 10/12/2024 1622 Lê Thị Gái
13/1, Khu Quảng Ngãi, xã Tân

Hiệp, huyện Long Thành

BTV

Tỉnh ủy

03 10/12/2024 1623 Phạm Văn Vị
Tổ 4, ấp 8, xã Thanh Sơn, huyện

Định Quán

Bí thư

Tỉnh ủy

04 10/12/2024 1624 Ngô Quốc Khanh
Tổ 3, ấp 8, xã Thanh Sơn, huyện

Định Quán

Bí thư

Tỉnh ủy

05 10/12/2024 1625 Phạm Xuân Thời
1284, Khu phố Trần Cao Vân, Thị

trấn Dầu Giây, huyện Thống Nhất

Bí thư

Tỉnh ủy

06 10/12/2024 1626

Nguyễn Văn Thông

Đặng Minh Chương

Võ Thị Quýt

Đường 11, Thôn Trung Sơn, xã

Suối Nghệ, huyện Châu Đức, tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu

Bí thư

Tỉnh ủy

07 10/12/2024 1627
Chu Công Hoàn

(Đại diện)

20/15/6D đường số 160, Tăng

Nhơn Phú A, thành phố Thủ Đức,

Thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

08 10/12/2024 1628 Nguyễn Cảnh Hưng
190 NGô Quyền, phường Xuân

Thanh, Thành phố Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

09 10/12/2024
1629

(2)
Huỳnh Xê

Ấp Phú Quý 1, xã La Ngà, huyện

Định Quán

Thường

trực Tỉnh

ủy

10 10/12/2024 1630 Nguyễn Đức Thông

Quán cơm Thanh Nga, ấp Tân

Bình, xã Bình Minh, huyện Trảng

Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

11 10/12/2024 1631 Nguyễn Thị Thìn

Số 8, Điện Biên Phủ, TDP 5, Thị

trấn Madaguoi, huyện Đạ Huoai,

tỉnh Lâm Đồng

Tỉnh ủy

12 10/12/2024 1632 Lê Thị Dung (Đại diện)
28C/T, Tổ 5, Khu phố 1A, phường

Tân Hiệp, Thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

13 10/12/2024 1633 Võ Thị Ánh Ngọc
K4/76A, ấp Tân Mỹ, phường Bửu

Hòa, thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

14 10/12/2024 1634 Trần Ngọc Chánh
125/13A, Khu phố 2, phường Tam

Hiệp, thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

15 10/12/2024 1635 Nguyễn Thị Thanh Thảo

Số 406, Nguyễn Kiệm, phường 3,

Quận Phú Nhuận, thành phố Hồ

Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

16 10/12/2024 1636 Không tên

Phản ánh hành vi của một số lãnh

đạo phòng Giáo dục và UBND

huyện Tân Phú

Bí thư

Tỉnh ủy

17 10/12/2024 1637
Đặng Hữu Khoa

(Đại diện)

113/4/9 Võ Duy Ninh, phường 22,

Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ

Chí Minh

Tỉnh ủy

18 10/12/2024 1638 Huỳnh Văn Thắng
Ấp Sông Mây, xã Bắc Sơn, huyện

Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

19 10/12/2024 1639 Nguyễn Mộng Khắng

Số 9, Ngõ 12, đường thôn 1, Yên

Sở, huyện Hoài Đức, Thành phố

Hà Nội

Tỉnh ủy

20 10/12/2024 1640 Lưu Hoàng Giang

67, Đường số 1, Cư xá Chu Văn

An, Phường 26, Quận Bình Thạnh,

Thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

21 10/12/2024 1641 Nguyễn Đức Thắm
Đường trục 16, Tổ 13, ấp 1, xã

Thạnh Phú, huyện Vĩnh Cửu
Tỉnh  ủy